

# KARBOKSITERAPIA

*Karboksiterapia on erinomainen tapa hoitaa monia iho-ongelmia.*

*Hoito lisää ihon tiheyttä aktivoimalla kollageenin muodostumista ja kiinteyttää erityisesti leuan ja kaulan linjaa.*

*Karboksiterapiahoito parantaa ihon aineenvaihduntaa ja nopeuttaa kuona-aineiden poistumista.*



Hoidon yhteydessä voidaan tehdä myös pinnallinen kemiallinen kuorinta tai mikroneulaus tehostamaan hiilidioksidin pääsyä ihon alle. Hoidon aikana kaasun diffuusio tuntuu ihon pinnan lämmönousuna, joka johtuu myös pintaverenkierron voimakkaasta lisääntymisestä hoidon aikana. Hoidon jälkeen iho voi punoittaa, mutta punoitus laskee saman päivän aikana. Mikäli hoidon alle on tehty kemiaallinen kuorinta tai mikroneulaus, tulee ihon pintaan laittaa suojaava voide.

# KARBOKSITERAPIALLA HOIDETTAVIA ONGELMIA

## ***Parantaa ihon kimmoisuutta***

Lisää ihon tiheyttä aktivoimalla kollageenin muodostumista, joka puolestaan parantaa ihon kimmoisuutta. Kiinteyttää erityisesti leuan ja kaulan linjaa.

## ***Vähentää ryppyjä ja juonteita***

Edistää proteiinisynteesiä, aktivoi kollageenin muodostumista ja solun aineenvaihduntaa parantaen siten ihon kimmoisuutta kaikilla hoidetuilla alueilla.

## ***Vähentää turvotusta***

Joskus voi kyynelneesten virtaaminen nenän kautta olla estynyt, jolloin kyynelneeste kerääntyy silmien alle pussiksi. Verenkierron nopeutuessa myös lymfanestekierto nopeutuu ja kudokset lähtevät liikkeelle laskien turvotusta.

## ***Vaalentaa tummia silmänalusia***

Hapekkaan veren virtaaminen silmänalusiholle ja kapillaarisuonien laajentuminen nopeuttaa kuona-aineiden poistumista, jolloin alue vaalenee.

## ***Kirkastaa***

Parantaa verenkiertoa poistaen tehokkaasti kuona-aineita, jolloin iho näyttää välittömästi läpikuultavammalta ja kirkkaammalta.

## ***Supistaa ihohuokosia***

Parantaa solun aineenvaihduntaa, nopeuttaa kuona-aineiden poistumista ja supistaa ihohuokosia.

## ***Hoitaa ruhjeita ja mustelmia***

Nopeuttaa aineenvaihduntaa, parantaa verenkiertoa, laskee turvotusta ja nopeuttaa kudosten paranemista.

## ***Hoitaa aknea***

Kiihdyttää verenkiertoa ja kuona-aineiden poistumista. Toimii tulehdusta hoitavana lisäten hapen määrää kudoksessa sekä nopeuttaen ihon omia paranemisreaktiota.

## ***Nopeuttaa rasvan ja kuona-aineiden poistumista***

Kaasujenvaihdon aiheuttaman lämmön ja CO<sup>2</sup>-pitoisuuden nopean kasvun seurauksena rasva pilkkoutuu ja poistuu elimistön nestekierron mukana elimistön käytettäväksi. Samalla rasvakeritymien puristuksissa olevat kapillaarisuonet laajenevat ja kuona-aineet pääsevät poistumaan kehosta.

## ***Vähentää venymäarpia***

Venymäarvet syntyvät kun kollageenisäie dermiskerroksessa saavuttavat repeytymispisteen. Karboksiterapia auttaa uuden kollageenin muodostumisessa ja toisaalta paksuntaa ihoa, jolloin venymäkohta silenee ja sidekudoksen vahvistuessa arpikudoksen säikeet oikenevat.